
3.Fit for Fire Fighting 2010
5,4 km Laufen + 20 km Radfahren ** Durchschnittswertung
Samstag,4.September 2010** FF Ernsthofen
Veranstalter:FF Ernsthofen+Bezirksfeuerwehr Kommando Amstetten

OFFIZIELLE RANGLISTE:Mannschaftswertung - Durchschnittswertung                                            

Rng MannschaftStn Läufernamen Laufzeit Total

Feuerwehrwertung
1 Pumpe Hofkirchen

71 VOLLERT Erich 1:11:36.1
72 STEINMAIR Christopf 1:11:44.1 3:36:29.8
73 HERBOLD Michael 1:13:09.5 40.3

2 Remser Fire Fighter 2
142 ROSENBERGER Thomas 1:05:41.0
143 MURAUER Rudolf 1:13:06.9 3:39:44.9
141 HOCHMEISTER Markus 1:20:56.9 2:34.8

3 BFKDO Amstetten
263 HIMMELBAUER Walter 1:06:01.6
262 HOFER Franz 1:08:54.0 3:41:17.7
261 BLUTSCH Armin 1:26:22.0 4:07.6

4 FF Aukenthal
123 HALBMAYR Wolfgang 1:08:08.5
122 ZIERVOGL Lukas 1:14:44.5 3:41:52.7
121 HAAS Martin 1:18:59.7 4:42.7

5 FF Goldberg 2
231 BRUNMAYR Johannes 1:05:44.8
233 MONSCHEIN Franz 1:06:34.1 3:32:19.1
232 GALLHUBER Stefan 1:20:00.2 4:51.0

6 Remser Fire Fighter 1
132 DORNMAYR Johann 1:11:26.1
131 PAYREDER Johann 1:14:50.3 3:42:15.1
133 GEIBLINGER Karl 1:15:58.7 5:02.1

7 FF Seitenstetten Dorf
161 SCHADAUER Bernd 1:03:09.0
163 MANFRED Baumgartner 1:13:28.9 3:32:07.5
162 STEFAN Kaltenböck 1:15:29.6 7:02.5

8 BTF St.Valentin
153 STOLLNBERGER Christian 1:05:42.5
151 MAYR Markus 1:13:16.7 3:46:16.4
152 HöGL Christian 1:27:17.2 9:09.6

9 FF Ardagger Markt
102 PLöSSER Thomas 1:09:06.8
101 HÖLLER Andreas 1:14:25.1 3:46:35.3
103 PFAFFENEDER Anton 1:23:03.4 9:25.3

10 Feuerwehr Ennsdorf
83 SCHEUCHENEGGER Daniel 1:00:27.7
81 PIHRINGER Bernhard 1:05:59.3 3:24:50.9
82 REDL Alexander 1:18:23.9 12:19.1

11 FF Neustadl
252 PöGGSTEINER Christoph 1:02:01.0
253 STELZENEDER Franz 1:08:47.8 3:24:18.9
251 ZEILINGER Rudolf 1:13:30.2 12:51.1



12 Krenstetten 1
113 BüHRINGER Hannes 1:03:32.5
112 HAIDER Albert 1:20:58.2 3:54:45.8
111 BEIN Leopold 1:30:15.2 17:35.8

13 Powang 1
91 EDER Anton 1:06:11.2
93 EICHER Andreas 1:06:31.4 3:19:15.6
92 EDER Karl 1:06:33.1 17:54.4

14 Garsten 1
171 RITT Walter 1:15:06.2
173 RAINER Christian 1:20:29.9 3:57:52.4
172 KASTLER Marko 1:22:16.3 20:42.7

15 FF Wirts
212 LUEGER Christoph 56:18.4
213 LUEGER Markus 1:04:28.5 3:08:53.6
211 TATZREITHER Josef 1:08:06.6 28:16.4

16 FF Garsten DaViDobi
182 BINDER Tobias 1:20:18.4
183 DURSUN David-Feza 1:22:18.7 4:23:07.9
181 GAHLER Viola 1:40:30.8 45:57.8

Einheimische Herren
1 Team Lustighofen

351 HIEBL Kurt 1:06:39.2
353 STIPANI Karl 1:09:30.5 3:35:16.9
352 DORFMAYR Norbert 1:19:07.2 1:53.1

2 SC Herren
303 LEBERBAUER Robert 1:07:49.2
301 STIEGER Franz 1:13:15.6 3:35:09.0
302 RUSTLER Horst 1:14:04.2 2:01.0

3 Die Schnitzis
363 FEUERHUBER Martin 1:10:17.0
362 LICHTENBERGER Christoph 1:13:58.5 3:50:30.7
361 RITTMANNSBERGER Thomas1:26:15.1 13:20.6

4 Lollies Ernsthofen
342 HIEBL Franz 1:05:37.5
343 JAX Christian 1:05:38.9 3:23:31.1
341 LEUTGEB Manfred 1:12:14.7 13:39.1

5 SC Damen
312 RUSTLER Eva 1:13:41.0
313 LEBERBAUER Elisabeth 1:15:35.0 3:51:35.4
311 STIEGER Elisabeth 1:22:19.4 14:25.4

6 Black Surprise
373 FUCHSBERGER Josef 1:16:03.5
372 HUBER Karl 1:16:03.5 3:53:45.4
371 DORFMAYR Monika 1:21:38.4 16:35.3

7 Bremer Stadtmusikanten
323 LAND Johannes 1:11:41.9
322 SCHUSTER Johannes 1:22:17.3 3:56:18.2
321 HOCHWALLNER Michaela 1:22:19.1 19:05.2

8 Velo Valentino alpine
331 SCHNELLER Karl 55:36.2 3:05:46.1
332 REITER Walter 1:04:01.7 31:23.8
333 FUCHSHUBER Wolfgang 1:06:08.3

RNG STN TEILNEHMERJAHR VEREIN 1. LAUF (RNG) 2. LAUF (RNG)GESAMT



Feuerwehrwertung  Gesamt-Km: 25.500  gewertet: 50/60

1 212 LUEGER Christoph FF-Wirts 22:04.1(  1) 34:14.3(  1) 56:18.4
2 83 SCHEUCHENEGGER Daniel Feuerwehr Ennsdor 23:16.3(  3) 37:11.4(  6) 1:00:27.7
3 252 PöGGSTEINER Christoph FF-Neustadtl 25:10.4(  6) 36:50.6(  3) 1:02:01.0
4 161 SCHADAUER Bernd FF-Seitenstetten 24:43.1(  5) 38:25.9( 13) 1:03:09.0
5 113 BüHRINGER Hannes Krenstetten 1 22:51.0(  2) 40:41.5( 19) 1:03:32.5
6 213 LUEGER Markus FF-Wirts 28:15.0( 12) 36:13.5(  2) 1:04:28.5
7 142 ROSENBERGER Thomas Remser Fire Fight 28:18.7( 14) 37:22.3( 10) 1:05:41.0
8 153 STOLLNBERGER Christian BTF SGS St. Valen 28:26.0( 18) 37:16.5(  8) 1:05:42.5
9 231 BRUNMAYR Johannes FF Goldberg 2 25:42.9(  8) 40:01.9( 17) 1:05:44.8

10 81 PIHRINGER Bernhard Feuerwehr Ennsdor 29:03.6( 23) 36:55.7(  4) 1:05:59.3
11 263 HIMMELBAUER Walter BFKDO Amstetten 28:20.2( 15) 37:41.4( 11) 1:06:01.6
12 91 EDER Anton FF-Powang-1 29:10.1( 26) 37:01.1(  5) 1:06:11.2
13 93 EICHER Andreas FF-Powang-1 29:15.0( 29) 37:16.4(  7) 1:06:31.4
14 92 EDER Karl FF-Powang-1 29:13.3( 28) 37:19.8(  9) 1:06:33.1
15 233 MONSCHEIN Franz FF Goldberg 2 28:17.2( 13) 38:16.9( 12) 1:06:34.1
16 211 TATZREITHER Josef FF-Wirts 26:58.2( 10) 41:08.4( 21) 1:08:06.6
17 123 HALBMAYR Wolfgang FF Aukental 27:36.2( 11) 40:32.3( 18) 1:08:08.5
18 253 STELZENEDER Franz FF-Neustadtl 29:08.4( 25) 39:39.4( 15) 1:08:47.8
19 262 HOFER Franz BFKDO Amstetten 25:34.0(  7) 43:20.0( 27) 1:08:54.0
20 102 PLöSSER Thomas FF Ardagger Markt 24:17.0(  4) 44:49.8( 30) 1:09:06.8
21 132 DORNMAYR Johann Remser Fire Fight 28:40.3( 19) 42:45.8( 24) 1:11:26.1
22 71 VOLLERT Erich Pumpe Hofkirchen 30:40.9( 34) 40:55.2( 20) 1:11:36.1
23 72 STEINMAIR Christopf Pumpe Hofkirchen 28:57.0( 22) 42:47.1( 25) 1:11:44.1
24 143 MURAUER Rudolf Remser Fire Fight 31:37.4( 38) 41:29.5( 22) 1:13:06.9
25 73 HERBOLD Michael Pumpe Hofkirchen 30:45.4( 35) 42:24.1( 23) 1:13:09.5
26 151 MAYR Markus BTF SGS St. Valen 28:20.6( 16) 44:56.1( 31) 1:13:16.7
27 163 MANFRED Baumgartner FF-Seitenstetten 28:51.6( 20) 44:37.3( 29) 1:13:28.9
28 251 ZEILINGER Rudolf FF-Neustadtl 34:24.5( 45) 39:05.7( 14) 1:13:30.2
29 101 HÖLLER Andreas FF Ardagger Markt 29:11.6( 27) 45:13.5( 32) 1:14:25.1
30 122 ZIERVOGL Lukas FF Aukental 26:45.8(  9) 47:58.7( 40) 1:14:44.5
31 131 PAYREDER Johann Remser Fire Fight 31:32.3( 37) 43:18.0( 26) 1:14:50.3
32 171 RITT Walter Garsten1 35:13.4( 46) 39:52.8( 16) 1:15:06.2
33 162 STEFAN Kaltenböck FF-Seitenstetten 30:00.5( 31) 45:29.1( 33) 1:15:29.6
34 192 GRUBHOFER Benjamin Krenstetten 2 31:53.2( 39) 43:54.8( 28) 1:15:48.0
35 133 GEIBLINGER Karl Remser Fire Fight 29:05.4( 24) 46:53.3( 36) 1:15:58.7
36 82 REDL Alexander Feuerwehr Ennsdor 30:59.9( 36) 47:24.0( 38) 1:18:23.9
37 121 HAAS Martin FF Aukental 30:21.7( 32) 48:38.0( 43) 1:18:59.7
38 232 GALLHUBER Stefan FF Goldberg 2 28:52.5( 21) 51:07.7( 45) 1:20:00.2
39 182 BINDER Tobias FF- Garsten DaViD 34:13.7( 42) 46:04.7( 34) 1:20:18.4
40 173 RAINER Christian Garsten1 34:16.1( 43) 46:13.8( 35) 1:20:29.9
41 141 HOCHMEISTER Markus Remser Fire Fight 32:55.2( 40) 48:01.7( 42) 1:20:56.9
42 112 HAIDER Albert Krenstetten 1 30:37.1( 33) 50:21.1( 44) 1:20:58.2
43 172 KASTLER Marko Garsten1 35:13.8( 47) 47:02.5( 37) 1:22:16.3
44 183 DURSUN David-Feza FF- Garsten DaViD 34:17.3( 44) 48:01.4( 41) 1:22:18.7
45 103 PFAFFENEDER Anton FF Ardagger Markt 29:19.5( 30) 53:43.9( 47) 1:23:03.4
46 261 BLUTSCH Armin BFKDO Amstetten 38:41.6( 50) 47:40.4( 39) 1:26:22.0
47 152 HöGL Christian BTF SGS St. Valen 28:20.8( 17) 58:56.4( 49) 1:27:17.2
48 191 BRUCKSCHWAIGER Martin Krenstetten 2 37:06.9( 48) 51:56.5( 46) 1:29:03.4
49 111 BEIN Leopold Krenstetten 1 33:10.4( 41) 57:04.8( 48) 1:30:15.2
50 181 GAHLER Viola FF- Garsten DaViD 38:09.6( 49) 1:02:21.1( 50) 1:40:30.8

Einheimische Herren  Gesamt-Km: 25.500  gewertet: 24/24

1 331 SCHNELLER Karl velo valentino al 22:18.6(  1) 33:17.6(  1) 55:36.2
2 332 REITER Walter velo valentino al 25:21.3(  2) 38:40.4(  6) 1:04:01.7
3 342 HIEBL Franz Lollies Ernsthofe 29:24.5( 13) 36:13.0(  2) 1:05:37.5
4 343 JAX Christian Lollies Ernsthofe 27:12.8(  7) 38:26.1(  5) 1:05:38.9



5 333 FUCHSHUBER Wolfgang velo valentino al 28:12.5(  8) 37:55.8(  4) 1:06:08.3
6 351 HIEBL Kurt Team Lustighofen 28:54.4( 11) 37:44.8(  3) 1:06:39.2
7 303 LEBERBAUER Robert SC-Herren 28:36.7(  9) 39:12.5(  7) 1:07:49.2
8 353 STIPANI Karl Team Lustighofen 25:58.6(  4) 43:31.9( 10) 1:09:30.5
9 363 FEUERHUBER Martin Die Schnitzis 25:46.0(  3) 44:31.0( 14) 1:10:17.0

10 323 LAND Johannes Bremer Stadtmusik 26:21.4(  6) 45:20.5( 16) 1:11:41.9
11 341 LEUTGEB Manfred Lollies Ernsthofe 29:17.2( 12) 42:57.5(  9) 1:12:14.7
12 301 STIEGER Franz SC-Herren 29:40.5( 15) 43:35.1( 11) 1:13:15.6
13 312 RUSTLER Eva SC-Damen 29:31.2( 14) 44:09.8( 12) 1:13:41.0
14 362 LICHTENBERGER Christoph Die Schnitzis 26:13.4(  5) 47:45.1( 18) 1:13:58.5
15 302 RUSTLER Horst SC-Herren 31:14.9( 17) 42:49.3(  8) 1:14:04.2
16 313 LEBERBAUER Elisabeth SC-Damen 30:04.4( 16) 45:30.6( 17) 1:15:35.0
17 373 FUCHSBERGER Josef Black Surprise 31:43.2( 20) 44:20.3( 13) 1:16:03.5
18 372 HUBER Karl Black Surprise 31:22.6( 18) 44:40.9( 15) 1:16:03.5
19 352 DORFMAYR Norbert Team Lustighofen 28:54.1( 10) 50:13.1( 20) 1:19:07.2
20 371 DORFMAYR Monika Black Surprise 31:23.3( 19) 50:15.1( 21) 1:21:38.4
21 322 SCHUSTER Johannes Bremer Stadtmusik 31:53.9( 21) 50:23.3( 23) 1:22:17.3
22 321 HOCHWALLNER Michaela Bremer Stadtmusik 31:55.9( 22) 50:23.1( 22) 1:22:19.1
23 311 STIEGER Elisabeth SC-Damen 34:23.8( 24) 47:55.6( 19) 1:22:19.4
24 361 RITTMANNSBERGER Thomas Die Schnitzis 32:42.8( 23) 53:32.3( 24) 1:26:15.1
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